
ZARZĄDZENIE NR 35.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2024 o kwotę 98.669,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2024 o kwotę 98.669,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024 wynosi kwotę 
3.296.125,00 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE77F9BB-75B2-4E48-ADB2-68E6DE78A11C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 lutego 2024 r.

DOCHODY NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 160,00 28 692,00 121 852,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 160,00 28 692,00 96 852,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 160,00 28 692,00 96 852,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 115,00 40 230,00 41 345,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 40 230,00 40 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 230,00 40 230,00

758 Różne rozliczenia 35 028 760,00 26 747,00 35 055 507,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 265,00 26 747,00 47 012,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 265,00 26 747,00 47 012,00

852 Pomoc społeczna 298 172,00 1 000,00 299 172,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,00 -3 000,00 7 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 -3 000,00 7 000,00

85216 Zasiłki stałe 128 000,00 4 000,00 132 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

128 000,00 4 000,00 132 000,00

855 Rodzina 4 389 903,08 2 000,00 4 391 903,08

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 116 300,00 3 000,00 3 119 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE77F9BB-75B2-4E48-ADB2-68E6DE78A11C. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 107 000,00 3 000,00 3 110 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 -1 000,00 42 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 -1 000,00 42 000,00

Razem: 53 929 886,70 98 669,00 54 028 555,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE77F9BB-75B2-4E48-ADB2-68E6DE78A11C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 lutego 2024 r.

WYDATKI NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 569 267,62 28 692,00 4 597 959,62

75011 Urzędy wojewódzkie 127 805,00 23 848,96 151 653,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 720,00 10 000,00 70 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 995,00 -4 843,04 3 151,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 751,00 16 692,00 28 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 684,00 2 000,00 3 684,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 365 260,62 4 843,04 3 370 103,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 756 479,37 3 490,85 1 759 970,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 950,00 1 252,19 158 202,19

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 115,00 40 230,00 41 345,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 40 230,00 40 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 230,00 10 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 093,91 0,00 272 093,91

75412 Ochotnicze straże pożarne 222 936,00 -188,22 222 747,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 800,00 -188,22 43 611,78

75495 Pozostała działalność 49 157,91 188,22 49 346,13

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 865,00 -53,87 21 811,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 000,00 10 535,00 27 535,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 292,91 -10 292,91 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 381 639,00 26 747,00 19 408 386,00

80101 Szkoły podstawowe 14 697 062,00 -8 496,00 14 688 566,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 150,00 4 322,70 37 472,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 567 583,00 -5 156,79 2 562 426,21

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 212 082,00 -7 661,91 204 420,09

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE77F9BB-75B2-4E48-ADB2-68E6DE78A11C. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 297 552,00 -1 059,95 296 492,05

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 221,00 -1 059,95 14 161,05

80104 Przedszkola 1 492 145,00 3 450,85 1 495 595,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200,00 3 187,90 21 387,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 158,00 -12 165,60 672 992,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 800,00 12 428,55 56 228,55

80107 Świetlice szkolne 381 341,00 -2 550,57 378 790,43

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 480,00 -2 550,57 16 929,43

80113 Dowożenie uczniów do szkół 764 876,00 4 250,00 769 126,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 4 250,00 8 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 842 813,00 -538,96 842 274,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 022,00 -538,96 21 483,04

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

277 398,00 -377,23 277 020,77

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 270,00 -377,23 5 892,77

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

578 601,00 9 571,86 588 172,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 468,00 63,68 531,68

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 630,00 9 508,18 32 138,18

80195 Pozostała działalność 16 265,00 22 497,00 38 762,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 200,00 1 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 510,00 5 510,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 265,00 3 841,20 20 106,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 976,80 4 976,80

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 6 469,00 6 469,00

852 Pomoc społeczna 995 919,00 1 000,00 996 919,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

38 000,00 -3 000,00 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne 38 000,00 -3 000,00 35 000,00

85216 Zasiłki stałe 135 000,00 4 000,00 139 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE77F9BB-75B2-4E48-ADB2-68E6DE78A11C. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 4 000,00 139 000,00

85295 Pozostała działalność 378 636,00 0,00 378 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 242,00 -10,00 18 232,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

855 Rodzina 4 543 246,30 2 000,00 4 545 246,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 114 300,00 3 000,00 3 117 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 801 374,00 3 000,00 2 804 374,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 -1 000,00 42 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 -1 000,00 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 445 980,23 0,00 2 445 980,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 593 078,00 0,00 593 078,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -6 816,00 193 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 6 816,00 96 816,00

926 Kultura fizyczna 361 014,00 0,00 361 014,00

92601 Obiekty sportowe 361 014,00 0,00 361 014,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 500,00 3 200,00

Razem: 52 508 047,68 98 669,00 52 606 716,68

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE77F9BB-75B2-4E48-ADB2-68E6DE78A11C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 lutego 2024 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 160,00 28 692,00 96 852,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 160,00 28 692,00 96 852,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 160,00 28 692,00 96 852,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 115,00 40 230,00 41 345,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 40 230,00 40 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 230,00 40 230,00

855 Rodzina 3 150 516,00 2 000,00 3 152 516,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 107 000,00 3 000,00 3 110 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 107 000,00 3 000,00 3 110 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 -1 000,00 42 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 -1 000,00 42 000,00

Razem: 3 225 203,00 70 922,00 3 296 125,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE77F9BB-75B2-4E48-ADB2-68E6DE78A11C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 35.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 lutego 2024 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 160,00 28 692,00 96 852,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 160,00 28 692,00 96 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 720,00 10 000,00 70 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 692,00 16 692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 115,00 40 230,00 41 345,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 40 230,00 40 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 230,00 10 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 3 150 516,00 2 000,00 3 152 516,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 107 000,00 3 000,00 3 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 801 374,00 3 000,00 2 804 374,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 -1 000,00 42 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 -1 000,00 42 000,00

Razem: 3 225 203,00 70 922,00 3 296 125,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE77F9BB-75B2-4E48-ADB2-68E6DE78A11C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 98.669,00 zł z tytułu: 
 
1. W Dz. 750 R. 75011 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, wg pisma WF-I.3112.24.13a.2024 z dnia 22.02.2024r. o kwotę 28.692,00 zł; 
2. W Dz. 751 R. 75109 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku, wg pisma DRD.804.3.2024 z dnia 
05.02.2024r. o kwotę 40.230,00 zł; 
3. W Dz. 852 R. 85214 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, wg pisma 
WF-I.3112.24.13.2024 z dnia 21.02.2024r. o kwotę 3.000,00 zł; 
4. W Dz. 852 R. 85216 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, wg pisma 
WF-I.3112.24.13.2024 z dnia 21.02.2024r. o kwotę 4.000,00 zł; 
5. W Dz. 855 R. 85502 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, wg pisma WF-I.3112.24.13.2024 z dnia 21.02.2024r. o kwotę 3.000,00 zł; 
6. W Dz. 855 R. 85513 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, wg pisma WF-I.3112.24.13.2024 z dnia 21.02.2024r. o kwotę 1.000,00 zł; 
7. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie dochodów budżetu 
w Dz. 758 R. 75814 § 2100 zwiększając środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) o kwotę 26.747,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy. 
 
Do załącznika Nr 2 
 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 98.669,00 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 750 R. 75011 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracownika Urzędu Gminy w 
Wieniawie o kwotę 10.000,00 zł; § 4110 zwiększono wydatki na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne 
o kwotę 16.692,00 zł oraz § 4120 zwiększono wydatki na opłacenie składek na Fundusz Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 2.000,00 zł; 
1.2 W Dz. 751 R. 75109 § 4010 zwiększono wydatki na dodatki specjalne dla pracowników Urzędu Gminy w 
Wieniawie za pełnienie funkcji obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, operatora komisji 
obwodowej i koordynatora w gminie o kwotę 20.000,00 zł, § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i 
wyposażenia do lokali wyborczych o kwotę 10.230,00 zł oraz § 4300 zwiększono wydatki na zakup usługi 
drukowania kart do głosowania o kwotę 10.000,00 zł,  
w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku; 
1.3 W Dz. 852 R. 85214 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 3.000,00 zł; 
1.4 W Dz. 852 R. 85216 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 4.000,00 zł; 
1.5 W Dz. 855 R. 85502 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 3.000,00 zł; 
1.6 W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 1.000,00 zł; 
1.7 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie wydatków budżetu, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 801 R. 80113 § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 4.250,00 zł; 
- W Dz. 801 R. 80195 § 4350 zwiększono wydatki na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 500,00 zł, § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 1.200,00 zł, § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE77F9BB-75B2-4E48-ADB2-68E6DE78A11C. Podpisany Strona 1



w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 5.510,00 zł, § 4750 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  
3.841,20 zł, § 4850 zwiększono wydatki na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 4.976,80 zł oraz § 4860 zwiększono 
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 6.469,00 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 750 z R. 75011 z § 4040 kwotę 4.843,04 zł do R. 75023 do § 4010 kwotę 3.490,85 zł, do  
§ 4040 kwotę 1.252,19 zł i do § 4580 kwotę 100,00 zł; 
- w Dz. 754 z R. 75412 z § 4210 do R. 75495 do § 4370 kwotę 188,22 zł; 
- Dz. 754 R. 75495 z § 4350 kwotę 53,87 zł, z § 4860 kwotę 10.292,91 zł do § 4370 kwotę  
10.346,78 zł; 
- w Dz. 801 z R. 80104 z § 4790 kwotę 12.165,60 zł, z R. 80148 z § 4040 kwotę 285,46 zł i z R. 80149 z § 
4800 kwotę 3.165,39 zł do R. 80104 do § 4040 kwotę 3.187,90 zł i do § 4800 kwotę 12.428,55 zł; 
- w Dz. 801 z R. 80101 z § 4790 kwotę 5.156,79 zł i z § 4800 kwotę 7.661,91 zł, z R. 80103 z § 4800 kwotę 
1.059,95 zł, z R. 80107 z § 4800 kwotę 2.550,57 zł oraz z R. 80148 z § 4040 kwotę 253,50 zł do R. 80101 do § 
4040 kwotę 4.322,70 zł, do R. 80149 do § 4800 kwotę 2.788,16 zł oraz do R. 80150 do § 4040 kwotę 63,68 zł i 
do § 4800 kwotę 9.508,18 zł; 
- w Dz. 852 R. 85295 z § 4210 do § 4580 kwotę 10,00 zł; 
- w Dz. 900 R. 90015 z § 4260 do § 4300 kwotę 6.816,00 zł; 
- w Dz. 926 R. 92601 z § 4260 do § 4300 kwotę 500,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE77F9BB-75B2-4E48-ADB2-68E6DE78A11C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 35.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-02-27T07:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




